Tarifs Studio 2026

Shootings ponctuels

Formules

Demi-journée matin

Soirée

Journée entiére

Deux jours consécutifs

Semaine

Semaine compléte

Deux semaines

Mois

| Horaire

8h00-12h00 / 13h00-17h00

18h00 - 22h00

08h00-17h00

08h00-17h00

5 journées consécutives, du Lundi au Vendredi

7 journées consécutives, du Lundi au Dimanche

14 journées consécutives, du Lundi au Dimanche

30 journées consécutives, du Lundi au Dimanche

| En semaine ( Lundi-Vendredi )

240 CHF
280 CHF
480 CHF
800 CHF

1500 CHF

| Week-end ( Samedi-Dimanche )

280 CHF
320 CHF
520 CHF

880 CHF

2000 CHF
3500 CHF

4500 CHF

Abonnements annuels

Formules

Abo annuel 100 (4 places par an)

Abo annuel 200 (2 places par an)

Abo annuel 400 (1 place par an)

Shootings inclus

6 shootings par an ( Max. 1 jour/semaine )
-réservation autonome

-mise en place le soir avant ou 2h avant I'heure du shoot

12 shootings par an ( Max. 1 jour/semaine )
-réservation autonome

-mise en place le soir avant ou 2h avant I'heure du shoot

48 shootings par an ( Max. 4 jours/semaine )
-réservation autonome

-mise en place le soir avant ou 2h avant I'heure du shoot
-accés au bureau sous clé

-espace a disposition en permanence en mode co-working

-clé personnelle du studio

Tarif mensuel de base

100 CHF

( Avantageux dés 3 shootings par an )

200 CHF

( Avantageux dés 6 shootings par an )

400 CHF

( Avantageux dés 10 shootings par an )

Demi-Jour/Jour supplémentaire

150/300 CHF

100/200 CHF

50/100 CHF



