

## Tarifs Studio 2026

Shootings ponctuels			
Formules	Horaire	En semaine ( Lundi-Vendredi )	Week-end ( Samedi-Dimanche )
Demi-journée matin	8h00-12h00 / 13h00-17h00	240 CHF	280 CHF
Soirée	18h00 - 22h00	280 CHF	320 CHF
Journée entière	08h00-17h00	480 CHF	520 CHF
Deux jours consécutifs	08h00-17h00	800 CHF	880 CHF
Semaine	5 journées consécutives, du Lundi au Vendredi	1500 CHF	-
Semaine complète	7 journées consécutives, du Lundi au Dimanche	-	2000 CHF
Deux semaines	14 journées consécutives, du Lundi au Dimanche	-	3500 CHF
Mois	30 journées consécutives, du Lundi au Dimanche	-	4500 CHF
Abonnements annuels			
Formules	Shootings inclus	Tarif mensuel de base	Demi-Jour/Jour supplémentaire
Abo annuel 100 (4 places par an)	<b>6 shootings par an ( Max. 1 jour/semaine )</b>  -réservation autonome -mise en place le soir avant ou 2h avant l'heure du shoot	<b>100 CHF</b>  ( Avantageux dès 3 shootings par an )	<b>150/300 CHF</b>
Abo annuel 200 (2 places par an)	<b>12 shootings par an ( Max. 1 jour/semaine )</b>  -réservation autonome -mise en place le soir avant ou 2h avant l'heure du shoot	<b>200 CHF</b>  ( Avantageux dès 6 shootings par an )	<b>100/200 CHF</b>
Abo annuel 400 (1 place par an)	<b>48 shootings par an ( Max. 4 jours/semaine )</b>  -réservation autonome -mise en place le soir avant ou 2h avant l'heure du shoot -accès au bureau sous clé -espace à disposition en permanence en mode co-working -clé personnelle du studio	<b>400 CHF</b>  ( Avantageux dès 10 shootings par an )	<b>50/100 CHF</b>